
ZARZĄDZENIE Nr28.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2024 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 27.2024 z dnia 30.04.2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.609) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872,1693, 
1429) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2024 r. poz. 167, 232, z 2023 r. poz. 1234) oraz § 19 uchwały nr LVII.388.23 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2024 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 5 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GAUNY 
Rawa W^Ljecka 

Michał Aatik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 28.2024 Wójta Gm; Rawa Mazowiecka z dnia 30.04.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 645 967,69 645 967,69

01095 Pozostała działalność 0,00 645 967,69 645 967,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 645 967,69 645 967,69

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontrolii ochrony prawa oraz sądownictwa 132115,00 1 540,00 133 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 115,00 1 540,00 133 655,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 115,00 1 540,00 133 655,00

758 Różne rozliczenia 87 278,00 33 879,00 121 157,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 87 278,00 33 879,00 121 157,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

87 278,00 33 879,00 121 157,00

852 Pomoc społeczna 90 165,00 -21 437,00 68 728,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 709,00 -801,00 4 908,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 709,00 -801,00 4 908,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 456,00 -20 636,00 63 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 456,00 -20 636,00 63 820,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 746,00 44 870,00 115 616,00
85395 Pozostała działalność 70 746,00 44 870,00 115 616,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

70 746,00 44 870,00 115616,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 800,00 800,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 800,00 800,00

Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa ymana z budżetu państwa na 
realizację własnycn zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 800,00 800,00

Razem: 380 304,00 705 619,69 1 085 923,69

jffwecka 
^'^atT^-K ,

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 28.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.04.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 61 912,00 -21 437,00 40 475,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 600,00 -801,00 13 799,00
3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 -801,00 4 799,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 250,00 8 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -250,00 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 -20 636,00 19 364,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 636,00 19 364,00

85295 Pozostała działalność 7 312,00 0,00 7 312,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 -900,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 900,00 5 312,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 746,00 44 870,00 115 616,00
85395 Pozostała działalność 70 746,00 44 870,00 115 616,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 61 848,00 39 104,00 100 952,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 898,00 5 766,00 14 664,00

854 Edukacyjna opieka howawcza «« ' . 800,00 5 800,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 800,00 5 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 800,00 5 800,00
855 Rodzina 14 000,00 0,00 14 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 000,00 0,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

Razem: 151 658,00 24 233,00 175 891,00

Strona 1 z 8



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 79 583,00 0,00 79 583,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 79 583,00 0,00 79 583,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 330,00 -4 246,00 52 084,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 253,00 4 246,00 27 499,00

801 Oświata i wychowanie 87 278,00 33 879,00 121 157,00
80195 Pozostała działalność 87 278,00 33 879,00 121 157,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 66 251,00 21 800,00 88 051,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 300,00 6 300,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 027,00 5 779,00 26 806,00

Razem: 166 861,00 33 879,00 200 740,00

Strona 2 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 027 753,00 0,00 2 027 753,00

80101 Szkoły podstawowe 1 788 782,00 -30 154,00 1 758 628,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 542,00 -3 899,00 17 643,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 764,00 48 196,00 157 960,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 515 880,00 -60 609,00 1 455 271,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 141 596,00 -13 842,00 127 754,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 267,00 11 142,00 79 409,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 586,00 -1 668,00 11 918,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 201,00 10 518,00 35 719,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 480,00 292,00 25 772,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

155 654,00 14 497,00 170 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 264,00 1 000,00 23 264,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 190,00 500,00 3 690,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 10 000,00 130 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 200,00 2 997,00 13 197,00

80195 Pozostała działalność 15 050,00 4 515,00 19 565,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 050,00 4 515,00 19 565,00

Razem: 2 027 753,00 0,00 2 027 753,00

Strona 3 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 971 984,00 0,00 1 971 984,00

80101 Szkoły podstawowe 1 749 273,00 -19 897,00 1 729 376,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 535,00 -2 625,00 11 910,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 272,00 54 975,00 142 247,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 543 154,00 -70 785,00 1 472 369,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 312,00 -1 462,00 102 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 107,00 7 576,00 78 683,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 402,00 -1 287,00 15115,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 637,00 10 291,00 36 928,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 068,00 -1 428,00 26 640,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

510,00 -510,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 510,00 -510,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

132 700,00 7 312,00 140 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 3 532,00 123 532,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 200,00 2 780,00 12 980,00

80195 Pozostała działalność 18 394,00 5 519,00 23 913,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 394,00 5 519,00 23 913,00

Razem: 1 971 984,00 0,00 1 971 984,00

Strona 4 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 363 543,00 0,00 2 363 543,00

80101 Szkoły podstawowe 1 788 957,00 -24 171,00 1 764 786,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 351,00 2 106,00 17 457,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 -360,00 30 440,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 123,00 3 623,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 113,00 38 875,00 138 988,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 360,00 2 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 536 646,00 -63 833,00 1 472 813,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 547,00 -1 442,00 99 105,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 541 819,00 -22 849,00 518 970,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 487,00 -1 450,00 5 037,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 731,00 18 938,00 44 669,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 479 358,00 -32 952,00 446 406,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 243,00 -7 385,00 22 858,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

0,00 36 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 30 000,00 30 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

12 700,00 5 000,00 17 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -500,00 1 500,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 200,00 5 000,00 15 200,00

80195 Pozostała działalność 20 067,00 6 020,00 26 087,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 067,00 6 020,00 26 087,00

Razem: 2 363 543,00 0,00 2 363 543,00

Strona 5 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 027 303,00 0,00 2 027 303,00

80101 Szkoły podstawowe 1 809 604,00 -131 376,00 1 678 228,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 180,00 -4 288,00 21 892,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 159,00 2 659,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 142,00 37 851,00 125 993,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 576 448,00 -154 464,00 1 421 984,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 116 334,00 -10 634,00 105 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 577,00 23 602,00 91 179,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 251,00 134,00 11 385,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 676,00 23 978,00 53 654,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 650,00 -510,00 26 140,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

46 696,00 52 367,00 99 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 679,00 8 500,00 15 179,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 957,00 2 000,00 2 957,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 000,00 40 000,00 76 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 060,00 1 867,00 4 927,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

93 393,00 52 396,00 145 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 359,00 8 000,00 21 359,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 914,00 2 772,00 4 686,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 000,00 40 000,00 112 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 120,00 1 624,00 7 744,00

80195 Pozostała działalność 10 033,00 3 011,00 13 044,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 033,00 3 011,00 13 044,00

Razem: 2 027 303,00 0,00 2 027 303,00

Strona 6 z 8



* (
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 866 546,00 0,00 1 866 546,00

80101 Szkoły podstawowe 1 540 740,00 11 128,00 1 551 868,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 076,00 -564,00 13 512,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 018,00 41 346,00 121 364,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 357 255,00 -46 959,00 1 310 296,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 89 391,00 17 305,00 106 696,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 644,00 -3 988,00 42 656,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 568,00 -1 150,00 7 418,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 165,00 596,00 19 761,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18911,00 -3 434,00 15 477,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2 040,00 1 284,00 3 324,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 040,00 1 284,00 3 324,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

260 400,00 -13 441,00 246 959,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 000,00 -9 961,00 230 039,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 400,00 -3 480,00 16 920,00

80195 Pozostała działalność 16 722,00 5 017,00 21 739,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 722,00 5 017,00 21 739,00

Razem: 1 866 546,00 0,00 1 866 546,00

Strona 7 z 8



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 545 967,69 645 967,69

01095 Pozostała działalność 0,00 645 967,69 645 967,69
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 368,00 1 368,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,00 196,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 102,03 3 102,03
4430 Różne opłaty i składki 0,00 633 301,66 633 301,66

751 Urzędy nagłych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochróny prawa oraz sądownictwa ?-#^ •1 540,00 84 260,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

82 720,00 1 540,00 84 260,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 720,00 1 540,00 84 260,00

Razem: 82 720,00 647 507,69 730 227,69

o WÓJT c

:^alik

Strona 8 z 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 28.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.04.2024
Zmiana planu finansowego dochodów na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia ć 87 278,00 33 879,00 121157,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 87 278,00 33 879,00 121 157,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

87 278,00 33 879,00 121 157,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 87 278,00 33 879,00 121 157,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 746,00 44 870,00 115 616,00

85395 Pozostała działalność 70 746,00 44 870,00 115 616,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

70 746,00 44 870,00 115 616,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 600,00 3 000,00 3 600,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 61 848,00 39 104,00 100 952,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 8 298,00 2 766,00 11 064,00

Razem: 158 473,92 78 749,00 237 222,92

kiecka

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 28.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.04.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 748,00 44 870,00 115616,00

85395 Pozostała działalność 70 746,00 44 870,00 115 616,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 61 848,00 39 104,00 100 952,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 61 848,00 39 104,00 100 952,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 898,00 5 766,00 14 664,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 600,00 3 000,00 3 600,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 8 298,00 2 766,00 11 064,00

Razem: 70 746,00 44 870,00 115 616,00

f^ÓJT GMINY

Micha/
\alik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 28.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.04.2024

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 87 278,00 33 879,00 121 157,00

80195 Pozostała działalność 87 278,00 33 879,00 121 157,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 66 251,00 21 800,00 88 051,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 66 251,00 21 800,00 88 051,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 300,00 6 300,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 6 300,00 6 300,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 027,00 5 779,00 26 806,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 21 027,00 5 779,00 26 806,00

Razem: 87 278,00 33 879,00 121 157,00

WÓJTGMNY

«ka
^icha( Mt alik

BeSTia Strona 1 z 1


